РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙ ЧАГЫРГАЗЫ
Д  О  К   Т   А   А  Л
РЕСПУБЛИКА ТЫВА АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АК-ДОВУРАКА
	                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «   »  марта   2021 г.     				                                            № ____

Об исполнении отчета Комплексного развития социально-экономического развития  г. Ак-Довурак за 2020 года

       В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация городского округа г. Ак-Довурак

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  итоги исполнения  социально-экономического развития г. Ак-Довурак за 2020 года.
2. Представить итоги исполнения социально-экономического развития города Ак-Довурак за 2020 года в Хурал представителей г. Ак-Довурак
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель
администрации г. Ак-Довурак                                                          Ш.А. Ооржак
image1.wmf